檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：劉恬良

聯絡電話：(05)5342601#3283

傳真：(05)5312058

電子信箱：liutl@yuntech.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年11月16日

發文字號：雲科大語字第1062200089號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095R0000Q106220008900O-1.docx)

主旨：執行教育部「多元文化語境之英文學習革新計畫」，僅訂

於106年12月04日(週一)舉辦專業ESP Caf 提昇職場英文

競爭力-專業英語教學研習，為提升教師教學效能，特邀專

業師資進行實務經驗分享，惠請轉知 貴屬教師踴躍參與

，請查照。

說明：

一、請貴單位惠予與會人員公假。

二、研習報名表及資訊請至https://goo.gl/forms/Rf16TQShi

Y4Vl5g23網站下載查詢。

三、研習時間：106年12月04日(一) 10:10 (10:00開始簽到)

四、活動地點：國立雲林科技大學 人文科學學院一館 DH113

教室(場地位置、配置圖請至http://www2010.yuntech.edu

.tw/index.php?option=com_content&task=view&id=482&

Itemid=304查詢)

五、特邀聚遊桌上遊戲教室廖宇凡講師進行專業英語教學實務

經驗分享與演練。

正本：各公私立大專校院

7

國立虎尾科技大學

1060012990　106/11/16

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2017-11-16
15:40:15